
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI PULANG PISAU

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 09-09-25 08:09:50 oleh : 401920

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 01     s.d. 08    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-401920
PENGADILAN NEGERI PULANG
PISAU

043

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

3,095,827,000
2,717,753,707

(87.79%)

1,266,868,000
826,924,088

(65.27%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

4,362,695,000
3,544,677,795

(81.25%)

SISA 378,073,293 439,943,912 0 0 0 0 0 0 0 818,017,205

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

3,095,827,000
2,717,753,707

(87.79%)

1,266,868,000
826,924,088

(65.27%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

4,362,695,000
3,544,677,795

(81.25%)

SISA 378,073,293 439,943,912 0 0 0 0 0 0 0 818,017,205

Disclaimer: Realisasi berbasis kas dan bersifat netto (memperhitungkan pengembalian belanja sebagai pengurang realisasi)
sehingga tidak dapat dibandingkan dengan Laporan Ketersediaan Dana (FA)


